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Alt Legalt AS - Redegjørelse etter åpenhetsloven 2025  
 

1. ALT LEGALT AS 
Alt Legalt AS (heretter «Alt Legalt») er et moderne advokatkonsern etablert i 2019. 
Konsernet består av datterselskapene Advokatfirmaet Legalis AS og Legal24 Advokatfirma 
AS med felles drift og administrasjon gjennom selskapene Legal Services AS og LegalIT AS. 
Konsernet er blant landets ledende på digital og lett tilgjengelig advokatbistand for 
privatpersoner og bedrifter i hele Norge. Konsernet har til sammen om lag 75 
medarbeidere. 

Alt Legalt med datterselskaper omfattes fra 1. januar 2025 av åpenhetsloven. Alt Legalt 
og selskapene i konsernet har et sterkt fokus på bærekraft og samfunnsansvar, hvorav 
arbeidet med etterlevelse av kravene som åpenhetsloven stiller bare er noe av arbeidet. 
Konsernet har blant annet utarbeidet en mangfoldsstrategi hvor det er nedfelt at 
konsernet skal jobbe målrettet for større mangfold, gi aktiv støtte til markeringer for 
skeive og minoriteter og ta tydelig avstand fra diskriminering og rasisme. 

2. FORPLIKTELSER ETTER ÅPENHETSLOVEN 
Åpenhetsloven skal øke kunnskap og bevisstgjøre virksomheter om anstendige 
arbeidsforhold og grunnleggende menneskerettigheter i forbindelse med produksjon av 
varer og levering av tjenester i hele leverandørkjeden. Etterlevelsen av loven baseres på 
forholdsmessighet. For å sikre kravene som loven oppstiller skal virksomheter som 
omfattes skaffe seg informasjon, gjennomføre såkalte aktsomhetsvurderinger, sikre at 
allmennheten gis informasjon om arbeidet med åpenhetsloven, og opplyse om hvordan 
eventuelle negative konsekvenser håndteres. 

Forpliktelsene etter åpenhetsloven til å gjennomføre aktsomhetsvurderinger er basert på 
OECDs veileder for aktsomhetsvurderinger for ansvarlig næringsliv.  

3. OPPFØLGING I KONSERNET 
Åpenhetsloven trådte i kraft i 2022, og gjelder for større virksomheter som er 
hjemmehørende i Norge, og som tilbyr varer og tjenester i eller utenfor Norge. Alt Legalt 
har de to siste regnskapsårene hatt en samlet omsetning og antall årsverk i konsernet som 
medfører at vi fra 1.1.2025 er å anse som et større selskap med plikt til å etterleve kravene 
i åpenhetsloven.  Dette er Alt Legalts første redegjørelse om arbeidet som gjøres i 
konsernet for å sikre respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold i Alt Legalt og vår leverandørkjede. 

Arbeidet med etterlevelse av kravene i åpenhetsloven har skjedd gjennom følgende tiltak: 

- Alt Legalt har vurdert samtlige av konsernets leverandører for å få oversikt over 
den totale risikoen blant leverandørene til konsernet. 
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- Alt Legalt har fulgt opp leverandørene ved å gjennomgå informasjon som disse 
har gjort tilgjengelig i sin egen redegjørelse om etterlevelse av åpenhetsloven, 
samt ved utsendelse av et spørreskjema til utvalgte leverandører. 

- Alt Legalt har gjennomgått innhentede opplysninger fra leverandører, og 
undersøkt underleverandører der dette er relevant. Basert på denne 
informasjonen har Alt Legalt foretatt en risikovurdering. 

- Alt Legalt har utarbeidet enkle saksbehandlingsrutiner som gjelder ved 
henvendelser om åpenhetsloven. 

Styret i Alt Legalt har besluttet at konsernadvokat Frode Elton Haug skal ha det 
overordnede ansvaret for vurderinger knyttet til åpenhetsloven, inkludert ansvar for 
henvendelser som gjelder selskapets informasjonsplikt etter loven, og rapportering til 
styret og arbeidet med oppfølging av loven. 

Informasjon om åpenhetsloven er publisert på selskapene i Alt Legalt-konsernets 
nettsider. Det er lagt ut generell informasjon om hvordan Alt Legalt ivaretar loven, og 
hvordan Alt Legalt kan kontaktes for spørsmål om loven. Det er også utarbeidet interne 
rutiner i Alt Legalt som skal sørge for at eventuelle henvendelser blir behandlet grundig 
og effektivt, etter kravene som oppstilles i loven. 

Hvis det kommer inn spørsmål eller annen informasjon som tilsier handling, vil styret 
foreta de nødvendige tiltak for å imøtegå den eventuelle problemstillingen. 

Etterlevelse i egen virksomhet 

Alt Legalt har kartlagt egen virksomhet i 2025 ved å gjennomgå blant annet arbeidsavtaler, 
etiske retningslinjer og timeføring for arbeidstid mv. I 2024 ble interne maler for 
arbeidsavtaler oppdatert i tråd med nye regler i arbeidsmiljøloven. Kartleggingen viser at 
Alt Legalt følger reglene i arbeidsmiljøloven og annet relevant regelverk i arbeidsforhold. 
Det er heller ikke avdekket noen former for brudd på menneskerettigheter i 
virksomheten. 

Alt Legalt anser det som svært lite sannsynlig at det foreligger noen risiko i egen 
virksomhet som kan føre til eller medvirke til negativ påvirkning eller skade innenfor 
områdene som åpenhetsloven er ment å verne. 

Etterlevelse hos leverandører 

Alt Legalt har delt leverandørene inn i to kategorier basert på en risikoprofil. Bransje, 
virksomhet, bruk av underleverandører og størrelsen de utgjorde for Alt Legalt i kostnad 
var førende for inndelingen. Kategori 1 er leverandører som leverer varer og tjenester for 
over kr 100 000 på årsbasis, mens kategori 2 er leverandører som leverer for under kr 
100 000. 

Det er sendt ut spørsmål til utvalgte leverandører i kategori 1 for å innhente relevant 
informasjon. Spørsmålene som har blitt stilt er av ulik karakter, innen temaene 
arbeidsforhold og grunnleggende menneskerettigheter. Fra øvrige leverandører har vi 
bygget på selskapenes egen redegjørelse om åpenhetsloven. Alt Legalt har gjennomgått 
opplysningene fra leverandørene, og undersøkt underleverandører der dette er relevant.  

Informasjonen som ble innhentet viser at det er en lav risiko for at det foreligger brudd 
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på regelverk som stiller krav til anstendige arbeidsforhold blant Alt Legalt sine 
leverandører. Leverandørene har svart at de overholder det sentrale regelverket som 
gjelder på dette området. Videre gir leverandørene inntrykk av at de har gode rutiner som 
de etterlever i praksis. 

Den generelle risikoen for brudd på grunnleggende menneskerettigheter fremstår også 
som lav. Overfor leverandører som har underleverandører i land med høyere risiko for 
brudd på anstendige arbeidsforhold og/eller grunnleggende menneskerettigheter vil Alt 
Legalt være særlig oppmerksom. 

Utover å innhente informasjon og stille spørsmål til leverandører, vil Alt Legalt foreløpig 
ikke gjøre nærmere undersøkelser av sine leverandører. 

 
Henvendelser og oppfølging 

Alt Legalt har så langt i 2025 ikke mottatt noen henvendelser om loven. Det har derfor 
ikke blitt gjennomført noe nærmere oppfølging av spørsmål eller andre henvendelser. Alt 
Legalt har etablert rutiner for å følge opp henvendelser, og disse vil bli besvart innen kort 
tid. 

 

4. KONKLUSJON 
Den 27. juni 2025, basert på informasjonen som kommer frem av rapporten og annen 
underliggende dokumentasjon, mener styret at Alt Legalt ivaretar kravene som oppstilles 
i åpenhetsloven. 

Basert på innhentede opplysninger i 2025 og tiltak som er gjennomført, er 
sannsynligheten høy for at Alt Legalt og konsernets leverandører overholder kravene som 
oppstilles i åpenhetsloven. 

 
*** 

 

 
Oslo, 27. juni 2025 

 

 
Styret i Alt Legalt AS 
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